CONG TY CO PHAN CAU LAC BQ LAICITY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CAU LAC BO LAICITY
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: LAICITY CLUB JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LAICLUB., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109886241
3. Ngay thanh lap: 13/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 144, phd Nguyén Chanh, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giay, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0981799696 Fax:
Email: mienbactci @gmail.com Website: laicity.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban budn d6 udng 4633
3. |Béan budn db dung khac cho gia dinh 4649
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6. Trong rau, ddu céc loai va trong hoa 0118
7. |Trdong cdy hang nim khéc 0119
8. |Trong cdy an qua 0121
0. Trong ciy gia vi, cdy duogc liéu, cdy huong liéu lau nim 0128
10.  |Trong cdy lau ndm khac 0129
11. |Nhan va chim séc cdy gidng lau nim 0132
12.  |Trdng trot, chin nudi hdn hop 0150
13. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
14. |Trdng rimg, chim sdc ring va wom giong cdy 1am nghiép 0210
15.  |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220
16. |To chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
17. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000
18. |Hoat dong cua cac co sd thé thao 9311
19. |Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321
20. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dwgc phan vao dau 9329
21.  [Lap trinh mdy vi tinh L ‘ 6201
Chi tiet: - Thiet ke website, phan mém tin hoc; (Di¢u 9 Nghi
dinh s6 71/2007/ND-CP ngay 03/05/2007)
22.  |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
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23.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan den may vi tinh
Chi tiét: - Hoat dong thu:ong mai dién tur
- Khic ' phuc céc sy 6 may vi tinh va cai dat phan mem (Nghi
dinh s6 52/2013/ND-CP ngay 16 thang 05 nim 2013 vé
Thuong mai dién tr)
24. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
25. |Cong thong tin 6312
Chi ti€t: Loai trir hoat dong bao chi
26. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong Tu van dau tu
27. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
28. |Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuét co lién quan 7110
29. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
30. |Quang cao 7310
31. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
32. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
33. |Hoat dong nhiép anh 7420
Chi tiét: Loai trir hoat dong ctia phong vién anh
34. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: Loai trir hoat dong cua cac nha bao doc lap
- Loai trur cac hoat dong Thanh toan hoi phi€u va thong tin ty
1€ lvong; Tu van chung khoéan
35.  [San xuit san phim khac tir 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
Chi tiet: 7 N )
-San xuat san pham khac tir go: San xuat khung guong, khung
tranh én}l bang go; ‘
-Séan xuat khung tranh son déu cho ngh¢ s¥;
-Tranh khac bang g0.
-San Xuat san pham tir 1am san (trir g0), coi va vt lidu tét bén:
San xuét dd lwu niém nhu tranh, gat tan thudc, hoa... lam bang
tre.
36. [Xuét ban phan mérp 7 =820
(Trtr hoat dong xuat ban pham)
37. |Paily dulich 7911
38. |Diéu hanh tua du lich 7912
39. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
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40. [Ban l¢ hang hoa khac méi trong céc ctira hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1& tranh, anh va cac tac pham nghé thuat khac (trur
d6 cb) trong céc cira hang chuyén doanh; Ban 1¢ tranh, tuong

va cac tic pham nghé thuat khac mang tinh thuong mai;

4773

6. Von diéu 1é:

10.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 c6 phan dwoe quyén chio ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN DAU
TU LAICITY

S6 46 Tran Hung
Dao, Phuong
Hang Bé@, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

510.000

5.100.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

510.000

5.100.000.000

51,000

0108767379
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2 [VUHUU ICH

T6 25, Phuong
Quan Hoa, Quéan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0260530009
97

3 [PODUC
DUAN

t6 10, Phuong
Thanh Tri, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0360850054
83

4 INGUYEN
THAI HA

14 D7 khu A Nam
Thanh Cong,
Phuong Lang Ha,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010540086
71
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5 |LEXUAN
NGHIA

Nha 39, ngéach 23,
ngd 165 Duong
Quéang Ham,
Phuong Quan
Hoa, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0010520014
00

KIM BUC

6 [NGUYEN THI

Can NO4A, khu
nha & dé ban,
Phuong Mé Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0251740005
08

7 |[PHAM THI
THANH
HUONG

128 Hang Bong,
Phuong Hang
Bong, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

0301800068
96
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8 [VOHOANG |40 Truong Han |C phan| 60.000]  600.000.000] 6,000[0010550028

LIEN Siéu, Phuong  |phd 79
Tran Hung Dao, [thong
Quan Hoan Kieém,|C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 60.0000  600.000.000/ 6,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THAI HA Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 30/12/1954 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001054008671

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 14 B7 khu A Nam Thanh Cong, Phuwong Lang Ha, Qudn Pong Pa,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 14 D7 khu A Nam Thanh Cong, Phuong Lang Ha, Qudn Pong Da,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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